1001932PT-AA10L0100 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Ethertronics 1001932PT-AA10L0100 Ethertronicsサプライヤー Ethertronicsディストリビュータ
Ethertronics
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 1001932PT-AA10L0100
メーカー Ethertronics
説明 RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 15398 pcs
データシート
VSWR 2
終了 Cable (100mm) - U.FL
シリーズ Prestta™
リターンロス -
パッケージング Bulk
他の名前
939-1059
939-1059-1
939-1059-1-ND
バンドの数 2
装着タイプ Adhesive
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 -
高さ（最大） 0.016" (0.40mm)
利得 2.5dBi, 3.7dBi, 3.4dBi, 4.4dBi
周波数範囲 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
周波数グループ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
周波数（中心/帯域） 2.4GHz, 5GHz
特徴 -
詳細な説明 2.4GHz, 5GHz Bluetooth, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™ PCB Trace RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~
5.9GHz 2.5dBi, 3.7dBi, 3.4dBi, 4.4dBi Cable (100mm) - U.FL Adhesive
アプリケーション Bluetooth, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™
アンテナの種類 PCB Trace
1001932PT-AA10L0100
モデル: 1001932PT-AA10L0100
メーカー/ブランド: Ethertronics
製品の説明 RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 15398 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1001932PT-AA10L0100.pdf
見積もりをリクエストする
1001932PT-AA10L0100の仕様
1001932PT-AA10L0100.pdf
関連ラベル
関連商品
1001932FT-AA10L0100
メーカー:  Ethertronics
説明:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
在庫:  12771 pcs
RFQ
1001932
メーカー:  Ethertronics
説明:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB CABLE 100MM
在庫:  18935 pcs
RFQ
100190-2
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  CONN MOD JACK 6P6C VERT UNSHLD
在庫:  81877 pcs
RFQ
1001932PT-AC10L0100
メーカー:  Ethertronics
説明:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
在庫:  12732 pcs
RFQ
1001935047
メーカー:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
説明:  CABLE COAXIAL 28AWG 200'
在庫:  128 pcs
RFQ
1001935086
メーカー:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
説明:  CABLE COAXIAL 23AWG 200'
在庫:  72 pcs
RFQ
10019331-0092LF
メーカー:  Amphenol FCI
説明:  516-530F-PCI EXPRESS EDGE CARD
在庫:  5118 pcs
RFQ
10019331-0082LF
メーカー:  Amphenol FCI
説明:  516-530F-PCI EXPRESS EDGE CARD
在庫:  3051 pcs
RFQ
10019
メーカー:  3M
説明:  CONN SPLICE 750 MCM CRIMP
在庫:  3659 pcs
RFQ
1001900000
メーカー:  Weidmuller
説明:  CONN TERM BLOCK 9POS R/A PCB
在庫:  17775 pcs
RFQ
1001930
メーカー:  SCS
説明:  BAG STATIC SHLD MTL IN 30"X19"
在庫:  82576 pcs
RFQ
10019331-0072LF
メーカー:  Amphenol FCI
説明:  516-530F-PCI EXPRESS EDGE CARD
在庫:  6200 pcs
RFQ